Z powodu powrotu do królestwa Namiestnika Jego ces. król. Mości księcia Warszawskiego, hrabiego Paszkiewicza Erywańskiego, generał-adjutant hrabia Rüdiger z polecenia Jego księżęcej Mości objął sprawowanie obowiązków Warszawskiego wojennego generała-gubernatora stósownie do najwyższego ukazu z d. 9. (21.) marca 1854 r. Zgłaszających się w interesach dotyczących tych obowiązków przyjmować będzie codziennie o godzinie 10tej rano w mieszkaniu swoim w gmachu rządowym przy mienicy Królestwa.

(Gaz. Warsz.)

Księstwa Naddunajskie.

(W Bukareszcie wraca spokojność.)

Wiedeń, 17. sierpnia.